
V Přerově dne 7. 12. 2023 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Zadavatel: 
Město Šternberk 
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk 
IČ: 00299529 
DIČ: CZ00299529 
 
Veřejná zakázka: 
Regenerace Nádražní II. etapa – část A (most na ul. U Střelnice) 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 

 

Dne  5. 12. 2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel v zákoně stanovené lhůtě 
následující vysvětlení. Vysvětlení odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a současně 
je uveřejňuje na profilu zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk. 
 

Žádost o vysvětlení ZD: 
v rámci zpracování cenové nabídky na předmětnou VZ jsme oslovili dodavatele technologie 
VO, kteří se na nás aktuálně zpětně obrací s dotazem, jaký konkrétní typ svítidla je 
požadováno ze strany investora/Města Šternberka dodat. Dle názvu veřejné zakázky se 
jedná o II.etapu, tudíž předpokládáme, že investor by mohl požadovat sjednocení s aktuálně 
již instalovanými svítidly. Proto se ptáme: je požadován konkrétní model svítidla, který by 
navazoval na I.etapu, či pouze stačí splnit uvedené technické parametry i za cenu toho, že 
dané parametry splní vícero svítidel? 
Vysvětlení ZD: 
Zadavatel jako přílohu Vysvětlení zadávací dokumentace předkládá materiál „Město 
Šternberk – Veřejné osvětlení, technické standardy 2/2023“, schválené usnesením Rady 
města Šternberka č. 616/16 dne 21.08.2023. 
Tyto standardy jsou závazné jak pro projektanty, tak pro dodavatele.  
Vzhledem k tomu, že v I. etapě byly použity svítidla MARUT viz. technické listy přílohou, 
požaduje zadavatel použití stejného nebo obdobného typu svítidel, aby byl zachován 
jednotný ráz celé lokality. 
 

Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Nabídky se podávají nejpozději do 10.00 hod. dne 15. 12. 2023. 

 
 
S pozdravem 

 
 

 
  Ing. Šárka Goldmannová 
       za ZVZ Konzult s.r.o. 

                                                                                 smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 



 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Město Šternberk – Veřejné osvětlení, technické standardy 2/2023 
Příloha č. 2 – Produktový list svítidla MARUT M G1 
Příloha č. 3 – Produktový list svítidla MARUT S G1 – ZL/ZP 
Příloha č. 4 – Produktový list svítidla MARUT L G1 
 


		2023-12-07T08:46:19+0100
	Ing.  Šárka Goldmannová




